
 

  

In base all’articolo 180 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino ufficiale n. 40/00, 

30/01 e 29/03 e Gazzetta ufficiale RS, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18) 

 

P R O M U L G O  

 

  L A   D E L I B E R A  

SUL VALORE DEI PUNTI PER IL COMPUTO DEL COMPENSO PER L'USO DEL 

TERRENO EDIFICABILE NELL'ANNO 2020 

 

 
N. 422-207/2019                                 

Data: 20 dicembre 2019                                                         Comune città di Capodistria  

                                                                                                 IL SINDACO 

                                                                                                                           Aleš Bržan 

 

Visto l’articolo 27 dello Statuto del Comune città di Capodistria (Bollettino uff. n. 40/00, 30/01, 29/03 

e Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia, n. 90/05, 67/06, 39/08 e 33/18) e l’articolo 17 del 

Decreto sul compenso per l’uso del terreno edificabile nel Comune città di Capodistria (Gazzetta 

ufficiale della Repubblica di Slovenia, n. 103/2015), il Consiglio comunale del Comune città di 

Capodistria, nella seduta del 19 dicembre 2019 ha approvato la  

 

 

D E L I B E R A  
 

SUL VALORRE DEI PUNTI APPLICATI PER IL COMPUTO DEL COMPENSO PER 

L'USO DEL TERRENO EDIFICABILE NELL'ANNO 2020 

 

I 

 

Si definisce il valore mensile del punto per il computo del compenso per l’uso del terreno edificabile 

nel territorio del Comune città di Capodistria nell'anno 2020, che equivale a 0,00032986 €/m2. 

 

II 

 

Si definisce il valore mensile del  punto per il computo del compenso per l’uso del terreno fabbricabile 

non edificato, posto nel territorio del Comune città di Capodistria per l'anno 2020 equivale a 

0,00065973 €/m2. 

 

III 

 

Il Ministero delle Finanze, l'Amministrazione finanziaria della Repubblica di Slovenia, l’Ufficio delle 

imposte di Capodistria ai soggetti passivi commisura il compenso per l’uso del terreno edificabile, in 

base ai dati forniti dal Comune città di Capodistria. 

 

IV 

 

La presente delibera entra in vigore il giorno successivo a quello della sua pubblicazione nella 

Gazzetta ufficiale della Repubblica di Slovenia e si applica a decorrere dal 1º gennaio 2020. 

 

N.: 422-207/2019                                                                        

Data: 19 dicembre 2019                                                                    Comune città di Capodistria  

                                                                                                IL SINDACO 

                                                                                                                           Aleš Bržan 


